Ina) nomine domini amen. Millesimo trecentesimo quinquagesimo quarto, die domi-
nico quinto mensis ianuarii, indictione L septima. Domini Redulfus et Guidotus
fratres filii condam domini Vbert i dicti Sussi i de Sal ic is 1 de L Sol l io2 episcopa-
tus Curie vallis Bregal l ie 3 investiverunt et investunt iure et nomine locacionis ad L
fictum faciendum Petrum dictum Parazochum filium condam Bel ini de Mage-
to pertinent(em) Plur( i i ) 4, nominative de quarta parte pro indivixo unius massaricii

98 1353–1354 Nr. 3083–3084
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cum medietate pro indivixo unius domus supra iacentis in territorio de Plurio, ubi
dicitur in contrata de sancto Mart ino 5, quod massaricium Anricus de Mageto,
Andreas dictus Speza de Mageto et dictus Parazochus de Mageto hinc retro
tenuerunt et laboraverunt et hodie tenent et laborant ad fictum a dictis fratribus de
Sal ic is de Sol io cum suis iuribus et pertinenciis, et hoc hinc ad festum sancti Mar-
t ini proxim(e) futurum et a dicto festo sancti Mart ini proxim(e) futuro inantea ad
annos viginti proxim(e) futuros et deinde inantea ad voluntatem dictarum parcium,
ita ut dictus conductor habeat teneat et possideat dictam medietatem pro indivixo
dicti massaricii et de ipsa quarta parte dicti massaricii faciat et facere possit, quidquid
massari(is) facere licet de rebus ad fictum conductis, meliorando tantum et non
peyorando. Propietate b) vero dicte rey locate cum suis iuribus et pertinenciis su pra -
scrip ti fratres de Sal ic is locatores promiserunt et conveneverunt c) et uterque eorum
promisit et convenit obligando se et omnia eorum et cuiuslibet eorum bona pignori
presencia et futura suprascripto conductori ei defendere et guarentare ab omni perso-
na comuni colegio et universitate usque ad dictum terminum suis omnibus damnis et
expensis et sine damnis et expensis suprascripti conductoris in pena et sub pena to cius
damni et interesse et expensarum solempni stipulacione promissa et deducta. Pro fic-
to vero cuius rey locate suprascriptus Parazochus conductor promisit et convenit
per stipulacionem obligando se et omnia sua bona pignori presencia et futura su-
prascriptis fratribus locatoribus eis vel alteri eorum dare et solvere hinc ad festum
sancti Mart ini proxim(e) futurum libras quatuor denariorum novorum et deinde
omni anno totidem donec tenuerint per similles terminos in festo sancti Mart ini. In-
super posessionem et detentacionem c) dicte rey locati c) tempore finite locacionis abs-
que dacione libelli et strepitu iudiciorum liberam vacuam et expeditam dimitere re-
dere et restituere promisit sub ypotecha et oblig(acione) omnium suorum bonorum
pignori presencium et futurorum, et hoc cum omnibus expensis damnis et interesse,
que fient curent et pacientur pro predicto ficto petendo exigendo et habendo et pro
predicta posessione petenda habenda et recuperanda, et hec omnia in bonis denariis
numeratis et in posessione vacuata et expedita tantum et non in cartis notis nec no-
minibus debiti comunis de Cumis6 nec alterius comunis. Ita et eo acto et pacto habi-
to et convento inter eos contrahentes expresse, videlizet quod pro predictis omnibus
et singulis suprascriptus conductor possit ubique termino preterito realiter conveniri
et personaliter capi et detineri in carzeribus poni includi et teneri auctoritate propria
suprascriptorum fratrum locatorum et sine iudicialli auctoritate pena et vinculo ban-
ni comunis de Cumis usque ad plenam solucionem predictorum omnium et singu-
lorum. In quibus omnibus et singulis suprascriptus conductor renunciavit expresse ex
pacto et ex certa scientia omnibus statutis consciliis legibus provixionibus consuetu-
dinibus et ordinamentis comunis de Cumis factis et que decetero fient super cartis et
notis et nominibus debitorum comunis de Cumis dandis creditoribus insolutum et il-
li legi iuri consuetudini, quibus caveum c) reperiretur liberum corpus pro pecunia capi
non posse et beneficio cedendi bonis suis et generaliter omni alteri iuri auxilio exsep-